για τη διαχείριση της ακίνητης

ανταλλάξιμης περιουσίας ήταν και τα ακόλουθα: όσον αφορά στις μισθώσεις των

ακινήτων, αυτές γίνονταν ύστερα από δημοπρασία54 και μπορούσαν να έχουν διάρκεια

48Μεγάλη Ελληνική Εγκυκλοπαίδεια, 1928, τμ. ΣΤ’, βλ. λήμμα βακούφια, Αθήνα.
49«Η Σύμβασις των Αθηνών περί Ειρήνης της 1/14 Νοεμβρίου 1913 εν άρθρω 12 του υπ, αριθμ. 3

πρωτοκόλλου ορίζει ότι “τα δημόσια νεκροταφεία αναγνωρισθήσονται ως βακουφικά

κτήματα”», βλ. Τσουδερός Εμμ., 1927, σ. 45.
50 Η εκτίμηση αυτή γινόταν από ένα πρόσφυγα και έναν ντόπιο.
51 Η αποζημίωση της Ε.Τ.Ε. για την έκδοση των ομολογιών ήταν 2% επί των εισπράξεων των